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Słoik twist-off, grubasek 580 ml z
czarną zakrętką fi 82/6, 6 szt.

Numer katalogowy BR-132585

Kod producenta BR-132585

Kod EAN 5904816008302

Opis produktu
Wypełnij swoją spiżarnię słoikami idealnymi do przechowywania swoich ulubionych domowych przetworów! Pojemny słoik
"grubasek" o pojemności 580 ml to idealne rozwiązanie do przechowywania dżemów, konfitur, soków, kiszonek i sałatek. 

Porządek w spiżarni - komplet 6 słoików o pojemności 580 ml, pozwoli Ci na bezpieczne przechowanie swoich
przetworów z warzyw i owoców!
Wysokiej jakości - szkło, z którego zostały wyprodukowane słoiki pozwala na szybką identyfikację przechowywanych
w nich smakołyków!
Solidne zakrętki - w kolorze czarnym, wykonane zostały z ocynkowanego metalu, dzięki czemu są odporne na kwas
cytrynowy, gotowaną sól oraz ocet.
Wysoka szczelność - jest zagwarantowana dzięki 6 zaczepom zakrętek, specjalnej warstwie uszczelniającej oraz
klikowi, pozwalającemu na kontrolę procesu pasteryzacji!
Łatwe w utrzymaniu czystości - zarówno słoiki, jak i zakrętki nadają się do mycia w zmywarce, co jest bardzo
wygodne oraz pozwala oszczędzać czas!

Poszukujesz sposobu na przechowywanie swoich ulubionych przetworów? Nasz szklany słoik o pojemności 580ml będzie
idealnym rozwiązaniem! Wykonany z przezroczystego, białego szkła najwyższej jakości, nie tylko zapewnia trwałość, ale także
pozwala na łatwe monitorowanie zawartości. Dzięki pękatemu kształtowi, który zyskał przydomek "grubasek", jest to również
idealna propozycja dla miłośników zdrowego żywienia bez odmawiania sobie pyszności w codziennej diecie!

Każdy słoik z zestawu wyposażony jest w dedykowaną zakrętkę w czarnym, eleganckim kolorze. Zakrętki są wytrzymałe,
ponieważ wykonane są z ocynkowanego metalu, co zapewnia ich odporność na kwas cytrynowy, gotowaną sól oraz ocet.
Każda zakrętka posiada 6 zaczepów, a wewnątrz niej znajduje się warstwę uszczelniająca. Zakrętki posiadają również klik,
umożliwiający dokonanie kontroli czy proces pasteryzacji przebiegł pomyślnie.

Słoiki sprzedawane w zgrzewkach po 6 sztuk, ułatwią organizację i przechowywanie domowych przetworów w spiżarni.
Klasyczne czarne zakrętki nadają słoikom charakter i są idealne zarówno do przechowywania wytrawnych przetworów, jak i
słodkich dżemów, konfitur, marmolad oraz soków. Dzięki temu są one idealnym rozwiązaniem dla każdego, kto ceni sobie
jakość i trwałość na lata!

Uwaga!

Słoiki sprzedawane w zgrzewkach po 6 sztuk!
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